strazione venuta a propria mano, il p. Moltedo ottenne 
una nuova, completa e incondizionata donazione del luogo 
di s. Chiara ai padri di s. Domenico in Genova, con la 
preghiera di lasciar proseguire nella carica di vicario il 

suddetto p. Moltedo, di cui recita le lodi. La carta non 
manca d’ interesse, e qui la reco.

(N . 6) (r aprile 1616)

In nomine domini nostri Iesu Xpi amen. Anno a nativitate ipsius 

millesimo sexcentesimo sexto decimo, regnante serenissimo et ca

tholico domino, Philippo de Austria, dei gratia rege Castellae, Ara- 

gonum , utriusque Siciliae citra et ultra tarum, Hierusalem, regni 

vero eius in hoc Siciliae citerioris regno et Hierusalem anno de

cimo septimo feliciter amen, die vero primo mensis aprilis, Neapolim.

Nos Laurentius Coppula de Neapoli et ad contractus iudex, Ia- 

cobus Anellus, iuvenis de eadem civitate... ubilibet per totum prae-
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(1) Giovanni fu l’ ultimo della casata, che con lui si spense.
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dictum citerioris regnum p.....a auctoritate notarius, et testes sub

scripti ad hoc specialiter vocati atque rogati, praesenti scripto publico 

declaramus, notum facimus atque testamur, quod eadem praedicta 

die constitutus in nostra praesentia Io. Baptista Fatinanti, filius q. 

Prosperi, et modo unicus insolidum successor atque haeres, mediante 

persona suorum antecessorum, quorum haereditates odivit in cautela 

et beneficio inventarii, et quas, quatenus opus sit, adhuc actione 

denuo addita apprehendit, et per consequens habens ius in omnibus 

ut infra:
Sciens quemadmodum sub anno 1528  per Paridem Fatinanti fun

data et dotata fuit ecclesia s. Clarae, capitis A lbarii, cuius dotes tunc 

temporis positae fuere in comperis s. G eorgii, loca septem dicta

rum comperarum, prout ibi apparet sub verbis, de quibus plenam 

notitiam habet dictus Io. Baptista Fatinanti; sciensque per mortem 

dicti Paridis Fatinanti continuatum fuisse ius patronatus, proveniens 

ab ipsa institutione et dotatione per familiam Fatinanti, ordine suc

cessivo, usque ad personam dicti Io. Baptistae, qui se dicit bene 

edoctum, pleneque informatum dictam capellam regimini et guber

nationi atque protectioni ven. et sacratae religionis divi Dom inici, 

et praecipue monasterii s. Dominici Genuae fuisse commendatam, 

et ab ipsis fratribus, mediante persona multum rev. domini fr. V in 

centii Multedi, lectoris et concionatoris, et patribus conventus